PORTARIA N.° 100.97

“CONCEDE FUNÇÃO GRATIFICADA.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA/RS,
concede a contar de 02 de janeiro de 1998, função gratificada 04 à NEIDI DENICE
BANDEIRA concursada, professora nível 03 integrante do quadro efetivo do
Magistério Municipal, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e
Turismo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA/RS em 30 de
outubro de 1997.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. de Adm. e Planejamento